

Sorrentino & Co ApS

Søvnøget 32, 2770 Kastrup

CVR-nr. 30 52 89 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2023.

Patrick Sorrentino
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sorrentino & Co ApS Søvænget 32 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 30 52 89 48
	Stiftet: 12. juli 2007
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Patrick Sorrentino
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -53.406 mod -201 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.940.383 mod 1.230.572 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salg af selskabets kapitalandel.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-53.406	-201
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	20.906.740	750.000
Andre finansielle indtægter	8.056	618.137
2 Øvrige finansielle omkostninger	-920.384	-917
Resultat før skat	19.941.006	1.367.019
Skat af årets resultat	-623	-136.447
Årets resultat	19.940.383	1.230.572
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	550.000	400.000
Overføres til overført resultat	19.390.383	830.572
Disponeret i alt	19.940.383	1.230.572

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>10.000.000</u>	<u>240.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>10.000.000</u>	<u>240.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.000.000</u>	<u>240.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>2.859</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.859</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.371.489</u>	<u>2.980.486</u>
Værdipapirer i alt		<u>2.371.489</u>	<u>2.980.486</u>
Likvide beholdninger		<u>10.290.989</u>	<u>35.940</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.665.337</u>	<u>3.016.426</u>
Aktiver i alt		<u>22.665.337</u>	<u>3.256.426</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	21.970.291	2.579.908
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>22.645.291</u>	<u>3.104.908</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	135.268
	Anden gæld	<u>20.046</u>	<u>16.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.046</u>	<u>151.518</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.046</u>	<u>151.518</u>
	Passiver i alt	<u>22.665.337</u>	<u>3.256.426</u>

1 Særlige poster

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.749.336	400.000	2.274.336
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	830.572	400.000	1.230.572
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.579.908	400.000	3.104.908
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.390.383	550.000	19.940.383
	125.000	21.970.291	550.000	22.645.291

Noter

	2022	2021
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af salg af kapitalandel.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	920.384	917
	920.384	917
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022		2.371.489
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-913.498
